
Aroma Difuzér FLAME 
se světelnou imitací plamene

Uživatelský manuál

Instrukce

Před použitím si prosím pozorně přečtěte tento návod,
abyste se ujistili, že lze výrobek správně používat.

Parametry produktu

Poznámka

1. Krátké stisknutí tlačítka jednou, spuštění spreje, zlatožluté světlo, 
výchozí nastavení není pevné.

2. Počáteční stav, poklepejte na časování kláves 1 hodina (odpovídající 
bílé světlo) automatické vypnutí, časování douvle.click 3 hodiny 
(odpovídající bílé světlo) automatické vypnutí, časování poklepání 5 
hodin (odpovídající bílé světlo) automatické vypnutí . Znovu na něj 
dvakrát klikněte. Je na časovači.

3. Základní stav, dlouze stiskněte klávesu 1,5 sekundy, zlatožluté 
světlo nebo modré světlo. Stisknutím logu na 1,5 sekundy se světla 
zhasnou.

4. Stiskněte znovu tlačítko a vypněte aromadifuzér

5. Když vám dojde voda, vypněte aromadifuzér

Maximální objem vody ve vodní nádrži je 250 ml a objem vstřikované 
vody nesmí překročit čáru maximální hladiny vody, jinak bude ovlivněn 
účinek rozprašování nebo únik vody způsobí poškození stroje.

Použĳte prosím přiložený napájecí kabel USB-C 2A. Pokud použĳete 
náhradní napájecí kabel, musíte si uvědomit, že proudová specifikace je 
2A, jinak bude ovlivněn atomizační efekt.

Naplňte prosím atomizér vyčištěnou vodou, abyste zabránili poškození 
funkce atomizéru nečistotami ve vodě, abyste dosáhli nejlepšího efektu 
údržby.

Během provozu je zvuk uvnitř vodní nádrže zvukem atomizace, což je 
normální jev.

Model: 853

Proud: ≤900mA

Jmenovitý výkon: ≤4,5W

Objem nádrže:  250 ml

Objem spreje  15-20ml/h.

Hmotnost:  420g

Vstup:  DC 5,0V/2A

Rozměr:  170x80x108mm

Materiál:  ABS/PP/PCVA

Stadard:  GB4706.1-2005

 GB4706.48-2009

Vyrobeno v Číně

Odpařování vody Idikátor vody

Max. hladina

Nádoba 
na vodu

Ovládací panel
Zezadu:
konektor USB-C

Kryt


